
会　　長　　横　手　裕　康

２期目の会長を仰せつかることに
なりました。会員の皆様にとって
より良い事業運営を目指します。

副 会 長
（総務部）　　中　野　幸　恵

時代の流れに置いて行かれないよ
う、皆様のご協力を仰ぎながら、
裏方として頑張りたいと思いま
す。引き続きよろしくお願いいた
します。

副 会 長
（広報部）　　積河内　弘　樹

ついに理事の中では○○○。亀よ
りは、それなりの役割はあろうか
と。

副 会 長
（研修部）　　山　本　圭　一

研修部担当として実りある研修が
行えるよう、頑張ります。

副 会 長
（業務部）　　佐々木　幸　司

会員の皆様と広島県会のお役に立
てるように努めてまいりたいと思
いますので、よろしくお願いいた
します。

副 会 長
（事業部）　　三　好　孝　治

理事、会員の皆さんと共に、社労
士業務の充実とアイデアの発掘に
努めて参りたいと思います。どう
ぞよろしくお願いいたします。

広島県社会保険労務士会広島県社会保険労務士会

新役員紹介新役員紹介

役　職　名 氏　名

会　長 横　手　裕　康

副会長（事業部） 三　好　孝　治

副会長（総務部） 中　野　幸　恵

副会長（研修部） 山　本　圭　一

副会長（広報部） 積河内　弘　樹

副会長（業務部） 佐々木　幸　司

総務部長 佐々木　直　美

理　事 山　東　春　美

理　事 松　尾　　　滋

理　事 村　上　智　保

役　職　名 氏　名

研修部長 三　田　昌　司

理　事 後　藤　克　志

理　事 金　　　季　先

理　事 松　尾　千　鶴

理　事 山　下　千　春

広報部長 前　田　章　湖

理　事 佐々木　　　亮

理　事 西　田　英　俊

理　事 小　川　靖　弘

業務部長 水　野　　　大

役　職　名 氏　名

理　事 福　田　亜　見

事業部長 石　田　百合子

理　事 藤　原　　　元

理　事 紙　屋　和　宜

理　事 福　井　広　之

理　事 松　浦　宏　枝

監　事 開　原　英　一

監　事 川　岡　昭　雄

監　事 横　山　佳　苗

顧　問 三　好　良　治

広島県社会保険労務士会　役員名簿

5広島県社労士 会報



総務部長　　佐々木　直　美

一つ一つ丁寧な対応を心掛け責務
を全うすべく努力して参ります

理　　事　　松　尾　　　滋

心機一転頑張ります。どうぞよろ
しくお願い致します。

研修部長　　三　田　昌　司

会員の皆様が満足していただける
研修の開催に向けて頑張ります。
どうぞよろしくお願いいたしま
す。

理　　事　　村　上　智　保

総務部の一員として、会員の皆様
のお役に立てるよう尽力してまい
ります。
どうぞよろしくお願い致します。

理　　事　　山　東　春　美

微力ではありますが、会員の皆様
のお役に立てるよう努めてまいり
ます。
どうぞよろしくお願いいたしま
す。

理　　事　　後　藤　克　志

研修を担当します。
皆さまのお役に立てるように尽力
いたします。

理　　事　　松　尾　千　鶴

微力ではありますが、会員の皆様
にお役にたてるよう努めてまいり
たいと存じます。
どうぞよろしくお願いいたしま
す。

広報部長　　前　田　章　湖

会員のみなさまにお役立ていただ
ける情報をお届けできるよう、努
めてまいります。どうぞよろしく
お願いいたします。

理　　事　　山　下　千　春

会員の皆様のお役に立てる支援を
今期も頑張ります。

理　　事　　金　　　季　先

社会保険労務士制度創設55周年の
年を迎え、広島会のさらなる発展
に貢献できますよう努力して参り
ますので、どうぞよろしくお願い
致します。

理　　事　　佐々木　　　亮

この度、理事に就任いたしまし
た。
会員の皆様のお役に立てるよう努
めてまいります。

理　　事　　西　田　英　俊

第２期目となりますが、少しでも
尽力したいと思います。

広島県社会保険労務士会広島県社会保険労務士会

新役員紹介新役員紹介

6 広島県社労士 会報



理　　事　　福　井　広　之

事業部労務監査等担当です。会員
収益増の一助になれば幸いです。

監　　事　　開　原　英　一

社労士会の発展のために頑張りま
す。

監　　事　　横　山　佳　苗

引き続き監事をさせていただきま
す。よろしくお願いいたします。

監　　事　　川　岡　昭　雄

引続き、監事に就任させていただ
きました。川岡です。
広島県会の皆様のお役に立てるよ
うかんばって参ります。
よろしくお願いいたします。

顧　　問　　三　好　良　治

広島県行政との連携が更に深まり
ますよう、引き続き努力してまい
りたいと思います。

理　　事　　松　浦　宏　枝

情報発信に力を入れたいです。み
んなで盛り上げましょうね。

広島県社会保険労務士会広島県社会保険労務士会

新役員紹介新役員紹介

業務部長　　水　野　　　大

新任理事の水野と申します。業務
部で頑張らせていただきます。皆
様何卒宜しくお願い致します。

事業部長　　石　田　百合子

引き続き、事業部として努めて参
ります。
宜しくお願い致します。

理　　事　　福　田　亜　見

会員の皆様のお役に立てるよう、
役割を果たしたいと思います。
宜しくお願いいたします

理　　事　　小　川　靖　弘

今年度より理事に就任しました。
会員の皆様にお役に立てるよう微
力ながら努めて参ります。よろし
くお願い致します。

理　　事　　藤　原　　　元

労務監査など、皆様の力をお借り
して頑張りたいと思います。

理　　事　　紙　屋　和　宜

新任の紙屋と申します。精一杯頑
張りますので、どうぞよろしくお
願い致します。

7広島県社労士 会報


